
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 20.12.2018 №7/62-23 

           м.Покровськ 

 

Про надання дозволу Красноармійському 

районному споживчому товариству                              

на складання технічної документації                               

із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки для обслуговування магазину № 101 

по вул. Залізнична, 147 у м. Покровськ 

 

 

 

Розглянувши заяву Красноармійського районного споживчого товариства             

(ЄДРПОУ 01748551) про надання дозволу на складання технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки для обслуговування магазину № 101 

по вул. Залізнична, 147 м. Покровськ, керуючись статтями 12,38,79-1,83,120 Земельного 

кодексу України, ст. 57 Закону України  «Про землеустрій», Законом України                       

«Про державний земельний кадастр», постановою КМУ від 23.05.2012 р. № 513                              

«Про порядок проведення інвентаризації земель», відповідно до статей 26, 59, 73 Закону 

України  «Про місцеве самоврядування в України», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Красноармійському районному споживчому товариству на 

складання технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 

комунальної власності для обслуговування магазину № 101 по вул. Залізнична, 147                 

у м. Покровськ 

 

2. Погодження та затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки здійснити відповідно до вимог чинного законодавства. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                            Р.В. Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 

 


